
Kupní smlouva 
 

Smluvní strany: 
 

PROMOS ALFA s.r.o. 
Dělnická 51/543 
Havířov – Suchá 
IČ:       62302388           
DIČ :   CZ62302388     
Bankovní spojení: KB    
Číslo účtu : 19-3522760297/0100       
Zástupce ve věcech smluvních:   Lukáš Papřok – 777 940768 
 

na straně jedné 
(dále jen „prodávající“) 
 

a 
 

Sociální služby Karviná, příspěvková organizace 
Sokolovská 1761 
735 06 Karviná – Nové Město 
zastoupena: Mgr. Blankou Dadokovou, ředitelkou organizace 

IČ:  70997136            
DIČ :  CZ70997136   
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., pobočka Karviná    
Číslo účtu : 86-6023370247/0100        
Zástupce ve věcech smluvních: Ing Andrea Hoschnová, vedoucí střediska  
 

na straně druhé 
(dále jen „kupující“) 
 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu dle ust. § 1721 a násl. 

občanského zákoníku č. 89/2012 Sb.: 
 

I. 
Předmět smlouvy 

 

Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu následující předmět koupě:  
 

Konvektomat UNOX XEVC-0511 PLUS z cenové nabídky včetně instalace a zaškolení obsluhy a 

údržby  
dle nabídky č.262 ze dne 16.5.2019  která je součástí této smlouvy a umožnit mu nabýt k němu 

vlastnické právo. 
 

Kupující se touto smlouvou zavazuje předmět koupě převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu 

sjednanou v článku II. této smlouvy.  
 

II. 
Kupní cena 

 

Kupní cena za celý předmět koupě uvedený v čl. I. této smlouvy byla sjednána dohodou ve výši 

celkem 107 620,- Kč bez DPH, DPH 21% činí 22 600,2 Kč, Celkem tedy:  130 220,2 Kč s DPH 



Cena je splatná na účet prodávajícího, uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě řádně 

vystavené faktury prodávajícího. Faktura bude vystavena po převzetí předmětu koupě 

kupujícím, což bude potvrzeno dodacím listem. Lhůta splatnosti faktury se stanoví na 10 dní od 

jejího doručení kupujícímu.  
III. 

Nabytí vlastnictví 
 

Kupující nabude vlastnické právo k předmětu koupě jeho převzetím a potvrzením dodacího listu. 
 

IV. 
Způsob převzetí předmětu koupě 

 

Kupující převezme předmět koupě od prodávajícího nainstalováním na adrese V Aleji 434, 

Karviná Ráj.  Náklady na dopravu a montáž jsou již zahrnuty v kupní ceně. 
 

V. 
Záruka za jakost, odpovědnost za vady 

 

Prodávající poskytuje kupujícímu na předmět koupě záruční dobu v trvání 24 měsíců od jeho 

převzetí. 
Nutno dodržet servisní interval a roční garanční prohlídku požadovanou výrobcem. 

Lhůta splatnosti se prodlužuje o dobu trvající ode dne uplatnění vady do dne vyřízení reklamace. 
 

VI. 
Jiná ujednání 

 

Prodávající podpisem smlouvy prohlašuje, že předmět koupě nebyl vyroben před více než 2 lety 

a dosud nebyl předmětem odpisů.  

Účastníci prohlašují, že tuto smlouvu uzavřeli na základě své pravé a svobodné vůle, že při jejím 

uzavírání nejednali v tísni či za nevýhodných podmínek, smlouvu si řádně přečetli a s jejím 

obsahem plně souhlasí, což stvrzují svými vlastnoručními podpisy. 

Tato Smlouva nabývá platnosti i účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv. Právní vztahy touto 

smlouvou neupravené se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, v platném znění. 

Změnit nebo doplnit tuto smlouvu mohou smluvní strany formou písemných dodatků.  

Sociální služby Karviná, p.o. jsou povinným subjektem dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 

v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že povinnosti dle tohoto zákona v souvislosti s 

uveřejněním smlouvy zajistí Sociální služby Karviná. Smluvní strany souhlasí s uveřejněním v registru 

smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném znění. 

 

VII. 
Ustanovení přechodná a závěrečná 

 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními 

občanského zákoníku o smlouvě kupní. 
Smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, přičemž každá ze smluvních 

stran obdrží jedno vyhotovení.  
 

V Havířově dne 28.5.2019 

 

 

 

……………………………………                                                           …………………………………..  
Prodávající                                                                                            Kupující 


